
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 30 września 1991 r. 

TREŚĆ: 
Poz.: 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

386 - z dnia 24 września 1991 r. w sprawie czasowego ograniczenia przywozu gazu, ropy naftowej oraz 
paliw do silników nisko- i wysokoprężnych . 1185 

ROZPORZĄDZENIA 

387 - Ministra Finansów z dnia 27 września 1991 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie ogólnych 
warunków ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej rolników z tytułu prowadzenia gospodarstwa 
rolnego 1186 

388 - Ministra Finansów z dnia 27 września 1991 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie ogólnych 
warunków ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej posiadaczy pojazdów mechanicznych za 
szkody powstałe w związku z ruchem tych pojazdów . 1186 

389 - Ministra Finansów z dnia 27 września 1991 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie ogólnych 
. warunków ubezpieczenia obowiązkowego budynków wchodzących w skład gospodarstwa rolnego 

od ognia i innych zdarzeń losowych . 1187 

390 - Ministra Sprawiedliwości z dnia 10 września 1991 r. w sprawie określenia wysokości wpisów 
w sprawach cywilnych . 1187 

386 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

z dnia 24 września 1991 r. 

Nr 85 

w sprawie czasowego ograniczenia przywozu gazu, ropy naftowej oraz paliw do silników nisko- i wysoko
prężnych. 

Na podstawie art. 9 pkt 1 ustawy z dnia 28 grudnia 1989 r. 
-Prawo celne (Dz. U. Nr75, poz. 445 oraz z 1991 r. Nr60, poz. 
253 i Nr 73, poz. 320) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się do dnia 31 grudnia 1992 r. czaso
we ograniczenia przywozu towarów wymienionych w załą
czniku do rozporządzenia. 

2. Ograniczenia przywozu, o których mowa w ust. 1, 
polegają na obowiązku uzyskiwania pozwoleń na przywóz. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni 
od dnia ogłoszenia . 

Prezes Rady Ministrów: J. K. Bielecki 

Załącznik do rozporządzenia Rady Minis
trów z dnia 24 września 1991 r. (poz. 
386) 

WYKAZ TOWARÓW OBJĘTYCH CZASOWYMI OGRANICZENIAMI PRZYWOZU 

Lp. Kod eN Nazwa towaru 

1 2 3 

1 2711 Gazy ziemne i inne węglowodory gazowe: 
- Skroplone: 

2711 11 00 - - Gaz ziemny 
2711 12 - - Propan: 

- - - Propan o czystości nie mniejszej niż 99%: 
2711 12 11 - - - - Stosowany jako paliwo zasilające lub ogrzewające 
2711 12 19 - - - - Do innych celów 

- - - Pozostałe : 

2711 12 91 - - - - Do przeprowadzania procesu specyficznego 
2711 12 93 - - - - Do przeprowadzania przemian chemicznych w innym procesie niż wymieniony w podpozycji 

2711 12 91 
2711 12 99 -:- - - - Do innych celów 



Dziennik Ustaw Nr 85 

1 

2 

3 

2 
2711 13 
2711 13 10 
2711 13 30 

2711 13 90 
2711 14 00 
2711 19 00 

2711 21 00 
2711 29 00 

2709 00 
2709 00 10 
2709 00 90 

2710 00 

2710 00 31 

2710 00 33 
2710 00 35 
2710 00 37 
2710 00 39 

2710 00 51 
2710 00 55 
2710 00 59 

2710 00 69 

- 1186 - Poz. 386, 387 i 388 

3 
- - Butany: 
- - - Do przeprowadzania procesu specyficznego 
- - - Do przeprowadzania przemian chemicznych w innym procesie niż wymieniony w pod pozycj i 

2711 13 10 
- - - Do innych celów 
- - Etylen, propylen, butylen i butadien 
- - Pozostałe 

- W stanie gazowym: 
- - Gaz ziemny 
- -. Pozostałe 

Oleje ropy naftowej i oleje otrzymywane z minerałów bitumicznych, surowe (ropa naftowa) : 
- Kondensaty gazowe naturalne 
- Pozostałe 

Oleje ropy naftowej i oleje otrzymywane z minerałów bitumicznych, inne niż surowe; przetwory gdzie 
indziej nie wymienione ani nie włączone, zawierające nie mniej niż 70% masy olejów ropy naftowej lub 
olejów otrzymywanych z minerałów bitumicznych, w których te oleje stanowią składniki zasadnicze: 
- Oleje lekkie: 
- - Dla innych celów: 
- - - Pozostałe: 
- - - - Benzyna silnikowa: 
- - - - - Benzyna lotnicza 
- - - - - Pozostałe z zawartością ołowiu : 
- - - - - - Nie przekraczającą 0,013 g/ I 
- - - - - - Przekraczającą 0,013 gil 
- - - - Paliwo typu benzyny do silników odrzutowych 
- - - - Pozostałe oleje lekkie 
- Oleje średnie: 
- - Do innych celów: 
- - - Nafta: 
- - - - Paliwo do silników odrzutowych 
- - - - Pozostała 
- - - Pozostałe 
- Oleje ciężkie: 
- - Oleje napędowe: 
- '---- - Do innych celów 

387 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 27 września 1991 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ogólnych warunków ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej 
rolników z tytułu prowadzenia gospodarstwa rolnego. 

Na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 28 lipca 1990 r. 
o działalności ubezpieczeniowej (Dz. U. Nr 59, poz. 344) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 18 
grudnia 1990 r. w sprawie ogólnych warunków ubezpiecze
nia odpowiedzialności cywilnej rolników z tytułu prowadze-

nia gospodarstwa rolnego (Dz. U. Nr 89, poz. 526) 
w § 6 w ust. 3 wyrazy "na trzy miesiące" zastępuje się 
wyrazami "na miesiąc". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Minister Finansów: wz. A. Podsiad/o 

388 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 27 września 1991 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ogólnych warunków ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej 
posiadaczy pojazdów mechanicznych za szkody powstałe w związku z ruchem tych pojazdów. 

Na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 28 lipca 1990 r. 
o działalności ubezpieczeniowej (Dz. U. Nr 59, poz. 344) 
zarządza się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 18 
grudnia 1990 r. w sprawie ogólnych warunków ubezpieczenia 
odpowiedzialności cywilnej posiadaczy pojazdów mechanicz-

nych za szkody powstałe w związku z ruchem tych pojazdów 
(Dz. U. Nr 89, poz. 527) w § 5 w ust. 3 wyrazy "na trzy 
miesiące" zastępuje się wyrazami " na m iesiąc" . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

M inister Finansów: w z. A. Podsiad/o 




